
 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 
pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

III/0478  LETONICE ,  PRŮTAH  

____________________________________________________________________________ 
 

Dotaz k ZD č. 7:  

Zadavatel zveřejnil ZD – soupis prací. 

V původním soupise prací byla položka č.7  VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ ….. 21 KS 

V novém soupise prací, který zadavatel zveřejnil dne 29.06.2023 ve vysvětlení ZD č.1,  jsou však u této 

položky č.7  pouze 2 KS.  Nikde však tato změna nebyla odůvodněna. 

Žádáme zadavatele o vysvětlení. 

 

Odpověďč.7:  

 

Zadavatel neprovedl žádné změny u položky č. 7. 

 

 

 

 

 

 

 

V Brně, dne 30.06.2023 

 

 

 

                          Mgr. Martina Křivánková 

                     vedoucí právního oddělení 

 

 

 


		2023-06-30T11:38:51+0200




